1. Cost of repair       S$ 3,000.00 

2. Loss of Use (7 days x $30.00)              S$    210.00 

TOTAL  S$ 3,210.00 

Please let us have your reply soonest possible. 

Thank you. 

Yours faithfully 

02/09/2021

1,600.00
One thousand and six hundred only 

JEC AUTO SERVICE PTE LTD 

02/09/2021

02/09/2021

JECAUTO SERVICE PTE LTD UEN: 20203446C 
1 Kaki Bukit Avenue 6 #02-11 Autobay @Kaki Bukit Singapore 417883 

Tel: (65) 6509 6585 Fax: (65) 6509 6584 Mobile: (65) 9232 7457 

Email: jecautoservice@yahoo.com.sg AUTO SERVICE